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MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Coins roulants acier x4 600 kg

Réf : CORO-X4-150 Description:

Ce jeu de quatre coins roulants en acier
permet de déplacer facilement des charges
lourdes et encombrantes jusqu’a 150

kg/coin. Leur forme angulaire a 90° est
pensée pour s’embaoiter sous les coins
d’un meuble ou d’'un bloc machine,
rendant leur utilisation particulierement
efficace pour les opérations de transfert sans
moyen de levage. Vendus uniquement par lot

de 4.
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MATERIEL DE LEVAGE ET DE MANUTENTION

Informations techniques :

Capacité totale (Kg)
Capacité par coin (kg)

Poids total (Kg)
Dimensions hors tout LxIxh (mm)
Dimensions utiles de la base (mm)
Dimensions des roues (mm)

Garde au sol (mm)
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600

150

8
366x204x85
132x132x180
50x20
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